
 

Strana 1 (celkem 1) 
PDS_MM_422_1.975.1200.doc 

422

 
 
Informace o výrobku 
PŘÍDAVEK PRO ROZSTŘIK 
MAXIFIX 1.975.1200 
POPIS PRODUKTU 
Maxifix je přídavek připravený k použití. Uplatňuje se v opravách dvouvrstvových odstínů. Zaručuje přípravu 
podkladu pro rozstřik barvy.  
Maxifix pomáhá redukovat usazování stříkané mlhy na okrajích opravy. 

PODKLAD 
• Všechny plniče z nabídky MaxMeyer, obroušené. 
• Staré nátěry v dobrém stavu, obroušené papírem P320-P400 nebo jemnou brusnou vlákninou. 

 

 

 

PŘÍPRAVA  PODKLADU A APLIKACE 
• Nanést plnič 2K z nabídky MaxMeyer Car Refinish na opravovaný povrch.  
• Zmatovat jemnou brusnou vlákninou.  
• Vyčistit antisilikonovým odmašťovačem a přetřít antistatickou utěrkou.  
• Nanést vrstvu Maxifix na trochu větší povrch než plocha ošetřená plničem.  
• Po 5-10 minutách odpařování nanést vrstvu Maxicar HS, nepřesahujíc za povrch pokrytý 

Maxifixem.  
• Nechat 30 minut odpařovat před aplikací bezbarvého laku.  
• Doporučuje se použití ředidla 5405 pro ukončení aplikace  bezbarvého laku. 

BEZBARVÉ LAKY 
Maxiclear HS, Extralack MS, HS Clear 420,  Maxilack, UHS Clear 250, HP Clear. 

 

TECHNICKÉ INFORMACE 
Balení: 1 litr  
Skladování: v suchém, chladném místě, daleko od zdrojů tepla.

 

BEZPEČNOST A HYGIENA PRÁCE 
Prosíme číst informace o zdraví, bezpečnosti a ochraně životního prostředí v kartě 
charakteristiky a na nálepce produktu. Nutno rovněž používat osobní ochranné pomůcky. 

 
 
 

Tento produkt je pouze pro profesionální použití. 
Uvedené informace slouží pouze pro informaci. Každá osoba, 
která použije tento produkt bez předchozího se seznámení s ním 
a jeho použitím, tak činí na vlastní riziko a PPG nepřebírá 
zodpovědnost za konečný výsledek a škody vzniklé nesprávným 
použitím (kromě smrti nebo újmy na zdraví zaviněnou vadnými 
produkty PPG). Vymiňujeme si právo na občasnou změnu 
informací obsažených v tomto technickém listě za základě 
zkušeností a stálého vývoje našich produktů.  
Doby schnutí jsou průměrnými časy při teplotě 20°C. Dobu 
schnutí může ovlivnit síla nástřiku, vlhkost a teplota pracovního 
prostředí. 

PPG Industries Poland Sp. z o. o. 
(Oddział w Warszawie) 
ul. Bodycha 47 
05-816 Warszawa-Michałowice 
Polska 
Telefon: +48 22 753 03 10 
Faks: +48 22 753 03 13 
www.maxmeyer.com 

DOVOZCE DO ČR:  
MM COLOR S.R.O 
V Chotejně 7 
102 00 Praha 10 
tel./fax.: +420 272 704 493 
info@mmcolor.cz  
www.mmcolor.cz  


